
2025-France Jeunes District F-Comte Ligue Franche-Comté

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 GOGUELY Malone ATSCAB BESANCON 80,0 6 1,0 302 50,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KHETTAL Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT80,0 8 1,0 1366 170,75 1
2 KADMIRI-LEONE Yliann ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT60,0 8 1,0 1285 160,63 1
3 CHOUFFE Johan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT50,0 8 1,0 1241 155,13 1
4 BOUBEKEUR Yanis AS STAR BOWL AUDINCOURT46,0 8 1,0 1139 142,38 1
5 BERRARD Lucas ATSCAB BESANCON 42,0 8 1,0 1124 140,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT80,0 8 1,0 1476 184,50 1
2 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT60,0 8 1,0 1464 183,00 1
3 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT50,0 8 1,0 1449 181,13 1
4 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT46,0 8 1,0 1318 164,75 1
5 MATHENET Tom ATSCAB BESANCON 42,0 8 1,0 1155 144,38 1
6 BERNIGAUD Julien ATSCAB BESANCON 38,0 8 1,0 1074 134,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CHOUFFE Océane EB SKITTLE 80,0 8 1,0 756 94,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BOUBEKEUR Syrielle AS STAR BOWL AUDINCOURT80,0 8 1,0 1203 150,38 1
2 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT60,0 8 1,0 1139 142,38 1
3 STEHLY MARTA Morgane ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT50,0 8 1,0 1132 141,50 1
4 SUKIASOV Helen ATSCAB BESANCON 46,0 8 1,0 636 79,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District F-Comte J1

Classement District F-Comte J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GOGUELY Malone ATSCAB BESANCON 6 80,0 302 50,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District F-Comte J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 KHETTAL Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 80,0 1366 170,75 30
2 KADMIRI-LEONE Yliann ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 60,0 1285 160,63 10
3 CHOUFFE Johan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 50,0 1241 155,13 0
4 BOUBEKEUR Yanis AS STAR BOWL AUDINCOURT 8 46,0 1139 142,38 -4
5 BERRARD Lucas ATSCAB BESANCON 8 42,0 1124 140,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District F-Comte J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 80,0 1476 184,50 34
2 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 60,0 1464 183,00 14
3 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 50,0 1449 181,13 4
4 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 46,0 1318 164,75 0
5 MATHENET Tom ATSCAB BESANCON 8 42,0 1155 144,38 -4
6 BERNIGAUD Julien ATSCAB BESANCON 8 38,0 1074 134,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District F-Comte J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHOUFFE Océane EB SKITTLE 8 80,0 756 94,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District F-Comte J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BOUBEKEUR Syrielle AS STAR BOWL AUDINCOURT 8 80,0 1203 150,38 30
2 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 60,0 1139 142,38 10
3 STEHLY MARTA Morgane ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 50,0 1132 141,50 0
4 SUKIASOV Helen ATSCAB BESANCON 8 46,0 636 79,50 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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